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1. Ogive Positif

Ogive

Lengkapi tabel berikut untuk menentukan unsur-unsur pada

grafik

Panjang kelas =

Interval

Nilai
31-36
37-42
43-48
49-54
55-60
61-66
67-72

N

(Frekuensi)

Tepi Atas
Kelas

Lengkapi Ogive Positif berdasarkan tabel
Fk <
F 9

Frekuensi Kumulatif
Kurang Dari
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2. Ogive Negatif
Lengkapi tabel berikut untuk menentukan unsur-unsur pada
grafik
Panjang kelas =
Interval fi Tepi Bawah  Frekuensi Kumulatif
Nilai (Frekuensi) Kelas Lebih Dari
31-36 4
37-42 6
43-48 10
49-54 14
55-60 8
61-66 5
67-72 2
N 49
Lengkapi Ogive Negatif berdasarkan tabel
Fk <
A
: i : : : : >
Nilai
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